
Amatorska Liga Tenisa 
Zima 2022/23 

I Liga 

Imię i nazwisko 1 2 3 4 5 6 Sety Gemy 
Bilans 

meczów 
Punkty 

1. Remigiusz Miller  
6:2 
7:5 

  
6:2 
6:2 

6:1 
6:1 

6:0 37:13 3-0 15 

2. Łukasz Szkaliński 
2:6 
5:7 

 
6:3 
4:6 

10:8 
 

6:3 
6:0 

 4:3 31:25 2-1 11 

3. Bartosz Maciejewski  
3:6 
6:4 

8:10 
    1:2 9:10 0-1 3 

4. Jakub Sterniczuk     
6:0 
6:1 

 2:0 12:1 1-0 5 

5. Dawid Samocki 
2:6 
2:6 

3:6 
0:6 

 
0:6 
1:6 

  0:6 8:36 0-3 6 

6. Tomasz Lipiński 
1:6 
1:6 

     0:2 2:12 0-1 2 

 

II Liga 

Imię i nazwisko 1 2 3 4 5 Sety Gemy 
Bilans 

meczów 
Punkty 

1. Bogdan Wziętek   x  
6:0 
6:0 

2:0 12:0 1-0 4 

2. Tomasz Rajkiewicz   x       

3. Antoni Popadiuk x x  x x     

4. Konstantyn Król   x       

5.Dariusz Witosławski 
0:6 
0:6 

 x   0:2 0:12 0-1 1 

 

 



 

Legenda: 

Kolor zielony – awans w ligi wyżej 

Kolor czerwony – spadek do ligi niżej 

Sety – bilans setów 

Gemy – bilans gemów 

 


